
IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la deliberazione n. 21 del 15/2/2006  portante: "VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE, 

AL PIANO DEGLI INVESTIMENTI E ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE ESERCIZIO FINANZIARIO 

2006" adottata dalla Giunta Comunale ai sensi del 4  comma dell'art. 175 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il parere favorevole in merito, espresso dal Collegio dei Revisori Contabili;

Atteso che sussistono i motivi dell'urgenza;

Preso atto della relazione dell'assessore Gabellini e del dibattito che ne è seguito, come è riportato nel 

verbale della seduta;

Con voti favorevoli 12 e contrari 7 (i consiglieri: Tonti di R.C., Antonioli ed Ercoles della Coalizione 

Arcobaleno, Carli di A.N., Cimino e Pagnini di F.I., Bulletti di P.C.A.C.) espressi in forma palese dai 19 

consiglieri presenti e votanti, essendo uscito prima della votazione il consigliere Bondi,

 

                          D E L I B E R A

- di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale sopraindicata.

Successivamente,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti favorevoli 12 e contrari 7 (i consiglieri: Tonti di R.C., Antonioli ed Ercoles della Coalizione 

Arcobaleno, Carli di A.N., Cimino e Pagnini di F.I., Bulleti di P.C.A.C.) espressi in forma palese dai 19 

consiglieri presenti e votanti,

D E L I B E R A

     - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

=====================================================================

DEL32703/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 16 del 23/03/2006    pag.  

=====================================================================




